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Bolag Förvärvar mark och bygger nytt kafferosteri åt Arvid Nordquist i Jakobsberg.

Järfälla kommun tecknar avtal med fastighetsbolaget Sagax AB och kaffetillverkaren Arvid Nordquist HAB som tillsammans planerar att bygga ett nytt
kafferosteri i Jakobsberg i Järfälla.<br /> <br /> Etableringen skulle innebära cirka 200 nya arbetsplatser i Järfälla och går väl i linje med kommunens
pågående arbete med att förnya och utveckla Jakobsbergs centrala delar ihop med näringslivet.<br /> <br /> – Det är verkligen positivt att ett så väletablerat
varumärke som Arvid Nordquist väljer att etablera sig med en ny anläggning och ett nytt spännande koncept i Järfälla. Det innebär många nya arbetstillfällen
för Järfälla och kommer att bidra på ett bra sätt till att förnya och utveckla Jakobsbergs centrala delar, säger Emma Feldman (M), kommunstyrelsens
ordförande i Järfälla.<br /> <br /> Kommunen, som äger marken idag, avser att sälja marken till AB Sagax, som i sin tur blir hyresvärd till Arvid Nordquist
HAB. Projektet omfattar rostningsanläggning, lager och kontor. Anläggningen kommer att ligga mellan E18 och Enköpingsvägen intill värmeverket, ett
strategiskt läge med bra transportmöjligheter med närhet till kollektivtrafik och service för personalen.<br /> <br /> – Vi ser fram emot att komma till
Järfälla kommun. Det var 60 år sedan vi planerade och byggde vårt nuvarande rosteri i Solna. Det har hänt lite sedan dess, vi ser därför fram emot att flytta
in i nytt rosteri och kontor som är byggt utifrån vårt nuvarande behov och med fokus på hållbarhet i alla delar, säger Anders Nordquist, vd Arvid
Nordquist.<br /> <br /> Jakobsberg ska, tillsammans med Barkarby, utvecklas som en regional stadskärna i enlighet med Regional Utvecklingsplan För
Stockholmsregionen (RUFS) 2018. Därmed behöver kommunen öka konkurrenskraften i regionen och skapa en tät, sammanhängande och upplevelserik
stadsmiljö med urbana kvaliteter som också erbjuder fler arbetstillfällen.<br /> <br /> Beslut om markanvisningsavtal togs av kommunstyrelsen i Järfälla
den 3 december. Ärendet behandlas av kommunfullmäktige den 17 december.
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